[image: ]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от .09.2025
			               		                                                                                №
                                                                  ст.Дядьковская

О внесении изменении в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 05 июня  2024 года  № 269 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 29 октября 2024 года № 11)

В соответствии с решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 11 декабря 2024 года № 26 «О бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», а также с целью приведения нормативных правовых актов Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в соответствие с действующим законодательством, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края р е ш и л:
          1. Внести в решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 05 июня 2024 года № 269 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 29 октября 2024 года № 11) следующие изменения:
1.1. В наименовании, по тексту решения и в приложениях к решению слова «Кореновского района» заменить словами «Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.
1.2. в подпункте 3) пункта 4 Положения об оплате труда работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района слова и цифры  «в размере 1,0 должностного оклада» заменить словами и цифрами «в размере 3,0 должностных окладов»;
1.3. в подпункте 3) пункта 6 Положения об оплате труда работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского районаслова и цифры  «в размере 12 должностных окладов» заменить словами и цифрами «в размере 30 должностных окладов».
1.4. приложение № 1 к Положению об оплате труда работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, изложить  в новой редакции (прилагается).
2. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                           О.А. Ткачева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Дядьковского
сельского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края
от сентября 2025 года №

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению об оплате труда работников администрации Дядьковского сельского
поселения Кореновского района, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности

	Уборщик производственного помещения
	5027»

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                          О.А.Ткачева

image1.jpeg